2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 мая 2019 г.                                                                                             № 28-пг

	Об уполномоченном органе на рассмотрение предложений

о заключении концессионных соглашений с Партизанским

городским округом, поступивших от лиц, выступающих с

инициативой заключения таких концессионных соглашений

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года N 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить отдел имущественных отношений управления экономики и собственности администрации Партизанского городского округа уполномоченным органом на рассмотрение предложений о заключении концессионных соглашений с Партизанским городским округом, поступивших от лиц, выступающих с инициативой заключения таких концессионных соглашений, в порядке, установленном статьей 37 Федерального закона от 21 июля 2005 года N 115-ФЗ «О концессионных соглашениях».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу с даты опубликования.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации – начальника управления экономики и собственности администрации Партизанского городского округа Н.Л.Мурашко.
Глава городского округа                                                                   О.А.Бондарев